

FixPhone Helsingør ApS

Stengade 28
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/06/2018

Nael J. Cheheibar
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FixPhone Helsingør ApS

Stengade 28

3000 Helsingør

Telefonnummer: 70345603

CVR-nr: 37615021

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Reparation af elektronisk udstyr, herunder salg af refurbished IT udstyr samt hermed beslægtet arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af ordinær primær drift viser et resultat på kr.145.775 og egenkapital på kr. 162.423.

Ledelsen anser det opnåede resultat som tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2018 forventer ledelsen et passende overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		1.072.725	565.730
Eksterne omkostninger	1	-686.893	-531.817
Bruttoresultat		385.832	33.913
Personaleomkostninger	2	-240.057	-94.388
Resultat af ordinær primær drift		145.775	-60.475
Øvrige finansielle omkostninger		-8.364	-4.283
Ordinært resultat før skat		137.411	-64.758
Skat af årets resultat		-30.230	
Årets resultat		107.181	-64.758
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		107.181	-64.758
I alt		107.181	-64.758

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		180.000	31.146
Varebeholdninger i alt		180.000	31.146
Likvide beholdninger		172.389	66.559
Omsætningsaktiver i alt		352.389	97.705
Aktiver i alt		352.389	97.705

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		120.000	120.000
Andre reserver		-64.758	
Overført resultat		107.181	-64.758
Egenkapital i alt		162.423	55.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	3.698
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		79.330	
Skyldig selskabsskat		30.230	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	50.406	38.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		189.966	42.463
Gældsforpligtelser i alt		189.966	42.463
Passiver i alt		352.389	97.705

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2016
	kr.
Vareforbrug	416.601
Salgsfremmende omkostninger	43.016
Driftsmiddelomkostninger	3.082
Lokaleomkostninger	172.427
Administrationsomkostninger	51.767

2. Personaleomkostninger

	2017
	kr
Løn, gager og honorarer	235.272
Pensionsbidrag	0
Sociale bidrag og personaleudgifter	4.785
	<u>240.057</u>

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017
	kr.
Skattekonto	10.880
Afgift, Moms 4.kvt 2017	39.526

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver som er pantsat som sikkerhed.